
Dočasná změna v dopravě

Omezení během akce Barum Czech Rally Zlín 2023
RZ Kateřinice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

sobota 19. 8. 2023 08:06 - 22:20
Trvání:

Dotčené linky:

631 640

Vážení cestující,

z důvodu uzavírek v rámci konání akce Barum Czech Rally Zlín 2023
dojde k následujícím omezením:

Linka 631
Spoje neobslouží zastávku Loučka, Lázy, ObÚ;
pravidelného odjezdu vyčkají v zastávce Podolí, ObÚ
Dotčené spoje: 205, 207, 209 // 206, 210, 212

Linka 640
Všechny spoje pojedou standardně podle jízdních řádů
až do zastávky Kateřinice, lom; jejich provoz nebude nijak omezen.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

Loučka,
Lázy, ObÚ

+Podolí,
ObÚ

zdroj mapy:

Kateřinice,
lom

Úplná 
uzavírka


